Администрация
Барабо-Юдинского сельсовета
Чистоозерного района
Новосибирской области

                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.03.2015 г	с.Барабо-Юдино                          № 14

«О назначении ответственного по ГО»

Во исполнение Федеральных Законов от 12.12.1998г № 28-ФЗ «О гражданской обороне» и «Об аварийно-спасательных службах и статусе спасателей» от 14.07.1995 г №151-ФЗ, приказа Министерства РФ по делам ГО, чрезвычайным ситуациям, ликвидации последствий стихийных бедствий от 23.12.2005 года № 999
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Назначить ответственного по гражданской обороне на территории МО Барабо-Юдинского сельсовета специалиста   Ванюкову М.С. с 16 марта 2015 года.

                  Глава Барабо-Юдинского:                                                       Н.Т. Цыкало
                  сельсовета